Planowanie zadania inwest

Zatacznik Nr 3

do Uchwaly Nr VI /43/11

Rady Gminy Gasawa
z dnia 12 pazdziernika 2011 roku
w sprawie: zmian do budzetu gminy Gasawa

na 2011 rok

cyjne realizowane w 2011 roku oraz planowane naklady finansowe na te zadania

Dz. |Rozdz.|[Zadania inwestycyjne M-c, Wartos¢ Naktady | Planowane Zrodta Finansow planowanych naktadéw
Rok | Kosztorys. |wykorzys. | naktady w
rozpo do 2011roku Srodki Dotacjez | Dotacje Inne
czecia 31XII samorzadowe| budzetu | (pozyczkiz | (wym.jakie)
] 2010 panstwa WFOS)
Plan.
zakoncz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i towiectwo 28.825 24.785 24.785
| 101095 Pozostata dziatalnos$é¢ 28.825 24,785 24.785 )
§ |Wtym:1. Budowa placu 2011 14.825 12.825 12.825
6050 zabaw w miejscowosci
Marcinkowo Dolne-fundusz
sotecki
2.Budowa ,grzybka” przy 2011 14.000 11.960 11.960
placu zabaw w Godawach -
fundusz sotecki N |
400 40002Wytwarzanie i 311.600 779 181.600 136.600 45.000
zaopatrzenie w energie
elektryczna,gaz i wode
8§ [1.Modernizacja linii 2010 255.000 779 125.000 80.000 45.000
6050 wodociggowej Annowo- -2011 z Agencji
Wiktorowo oraz Nieruchomosci
doprowadzenie wody do Rolnej
zabudowan w Obudnie
§ [2.Zakup systemoéw 2011 56.600 56.600 56.600
6050 sterowania pomp
tebinowych w Hydroforni w




Gasawie oraz wymiana
Zzwirkéw filtrujgcych

600

Transport i Lacznosé -
drogi publiczne gminne

1.063.247

691.136

368.111

348.861

19.250

1.Podwéjne powierzchniowe
utrwalenie przy uzyciu
emulsji i grysu na istniejacej
podbudowie wapiennej drogi
gminnej w Biskupinie ( do
zabudowan Rozwarski)

2011

61.376

61.376

42.126

19.250
Budzet
Wojewoddztwa
Kujawsko-
Pomorskiego

"[2.Budowa

chodnika W
Szelejewie - fundusz sotecki

2011

20.235

16.235

16.235

3.Budowa drogi Marcinkowo-
Biskupin

2010-
2011

971.136

691.136

280.000

280.000

4.Zakup wiaty autobusowej
w Gasawie

2010-

2011

10.500

10.500

10.500

630

Turystyka

335.000

15.956

207.145

134.174

72.971

W tym:

1.Budowa pomostu na plazy
o dt.24 mb na jeziorze w
tysininie — fundusz sotecki
2.Modernizacja istniejacego
pola biwakowego i plazy nad
jeziorem Gasawskim w
Gasawie

3.Budowa pomostu na plazy
oraz modernizacja kapieliska
w Wiktorowie

2011

2010-
2011

2010
2011

20.000

300.000

15.000

11.630

4.326

14.174

182.971

10.000

14.174

110.000

10.000

72.971
Urzad
Marszatkowski

90090001

Gospodarka Sciekowa i
ochrona wéd

8.438.5002.926.862

324.500

304.500

20.000

§ 6050

1.Kanalizacja sanitarna z
przykanalikami i
przepompowniami z
zasilaniem elektrycznym w
imiejscowosci Nowawie$

Patucka, Chomigza

2010-
2011

4.699.000

40.354

0

0




Szlachecka i Laskie Wielkie
gmina Gasawa

2.Budowa kanalizacji
sanitarnej Szelejewo-
Oéwieka-Komratowo-Lysinin

2009
2011

3.660.000 2.886.508

245.000

225.000

20.000
z Agencji
Nieruchomosci
Rolnej

3.Modernizacja
lprzepompowni Sciekow w
Gasawie

2011

63.000

63.000

63.000

4. Budowa przytacza
kanalizacyjnego w Gasawie
ul. Zninska ( Piekarnia ,p.
kasinski)

2011

16.500

16.500

16.500

900

90017

Zaktad Gospodarki
Komunalnej

15.000

15.000

15.000

Zakup zamiatarki do ZRP w
Gasawie

15.000

15.000

15.000

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

510.000 5.417

518.000

210.000

308.000

§ 6050

1.Budowa dwodch swietlic
kontenerowych wraz z
elementami matej
infrastruktury — placami
zabaw we wsi Pniewy i
Ryszewko

2. Przebudowa s$wietlicy
wiejskiej wraz z remizq
strazacka w Nowejwsi
Patuckiej

2010- |

2011

500.000 4.917

10.000 500

503.000

15.000

195.000

15.000

308.000
dotacja z
Urzedu
Marszatkowskie
go

RAZEM

10.660.672|3.640.150

1.639.141

1.173.920|

| 465.221

1.639.141

Hf)Y GMINY

aciejewaki



